

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Adaptace zimoviště hrochů - I. etapa - Změnové listy

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové
Datum: 29.7.2016

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2016-06-13-Dvur-01	Adaptace zimoviště hrochů - I. etapa - Změnové listy	200 574,00	0,00	42 113,97	242 687,97	0,00	200 573,41	0,00	0,00	0,00
01.01 - Z1	Změnový list 1 - Bourání betonové mazaniny	16 980,00	0,00	3 565,80	20 545,80	0,00	16 979,72	0,00	0,00	0,00
01.02 - Z2	Změnový list 2 - Vyrovnávací omítková vrstva pod svislé izolace	10 643,00	0,00	2 235,00	12 878,00	0,00	10 642,98	0,00	0,00	0,00
01.30 - Z3	Změnový list 3 - Zrušení kanálu v podlaze	8 994,00	0,00	1 888,70	10 882,70	0,00	8 994,38	0,00	0,00	0,00
02.05 - Z5	Změnový list 5 - Sanace betonových konstrukcí stropu	86 270,00	0,00	18 110,27	104 380,27	0,00	86 269,48	0,00	0,00	0,00
04.08 - Z8	Změnový list 8 - Napojení izolace obvodových stěn	10 454,00	0,00	2 195,30	12 649,30	0,00	10 454,07	0,00	0,00	0,00
04.09 - Z9	Změnový list 9 - Změna A - Dodatečné zesílení nosníků	67 233,00	0,00	14 118,90	81 351,90	0,00	67 232,78	0,00	0,00	0,00
Celkem		200 574,00	0,00	42 113,97	242 687,97	0,00	200 573,41	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Změnové listy	JKSO	
Název objektu	Změnový list 1 - Bourání betonové mazaniny	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Zpracoval	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
	Rozpočet číslo	Dne	
		15.07.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	16 979,72	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		16 979,72	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 16 980,00																			
				<table><tr><td>DPH</td><td>%</td><td>Základ daně</td><td>DPH celkem</td></tr><tr><td>snížená</td><td>15,0</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>základní</td><td>21,0</td><td>16 980,00</td><td>3 565,80</td></tr><tr><td colspan="3">Cena s DPH</td><td>20 545,80</td></tr></table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	16 980,00	3 565,80	Cena s DPH			20 545,80
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	16 980,00	3 565,80																				
Cena s DPH			20 545,80																				
				E Přípočty a odpočty																			
				Dodá zadavatel		0,00																	
				Klouzavá doložka		0,00																	
				Zvýhodnění		0,00																	

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy

01.01 - Z1

Objekt: Změnový list 1 - Bourání betonové mazaniny

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 15.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

16 979,72

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 687,50

1	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	20,309	1 271,00	25 812,74
7	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	-39,134	285,80	-11 184,50
6	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm	m3	-20,309	144,80	-2 940,74

997 Přesun sutě

5 292,22

2	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	15,112	163,20	2 466,28
3	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,112	187,00	2 825,94
4	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	5,00	0,00
5	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	200,00	0,00

Celkem

16 979,72

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Změnové listy	JKSO	
Název objektu	Změnový list 2 - Vyrovnávací omítková vrstva pod svislé izolace	EČO	
		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Zpracoval	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Rozpočet číslo		Dne	15.07.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	5 187,88	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	5 455,10	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		10 642,98	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 10 643,00			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	10 643,00	2 235,00
				Cena s DPH 12 878,00			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy

01.02 - Z2

Objekt: Změnový list 2 - Vyrovnávací omítková vrstva pod svislé izolace

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 15.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 642,98

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 412,11

1	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	40,404	25,10	1 014,14
2	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	40,404	165,60	6 690,90
3	612135092	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	80,808	33,50	2 707,07

998 Přesun hmot 230,87

4	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,248	102,70	230,87
---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Celkem 10 642,98

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	2016-07-29 - Úpravy změnových listů	JKSO	
Název objektu	Změnový list 3 - Zrušení kanálu v podlaze	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Zpracoval	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Rozpočet číslo		Dne	29.07.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	8 994,38	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		8 994,38	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 8 994,00			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	8 994,00	1 888,70
				Cena s DPH 10 882,70			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: 2016-07-29 - Úpravy změnových listů

Objekt: Změnový list 3 - Zrušení kanálu v podlaze

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 29.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 994,38

1 Zemní práce 2 544,19

9	1622012111	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m - recyklát	m3	6,720	77,60	521,47
10	1622012191	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m - recyklát	m3	6,720	70,70	475,10
11	1623011021	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - recyklát	m3	6,720	77,30	519,46
12	1671011011	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - recyklát	m3	6,720	153,00	1 028,16

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	631311122	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10	m3	0,000	2 780,00	0,00
2	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopisku se zhutněním	m3	0,000	1 030,00	0,00
13	6353211121	Násyp pod podlahy z betonového recyklátu s udusáním - bez dodávky materiálu	m3	0,000	457,50	0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 716,00

14	963012510a	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	2,358	2 000,00	4 716,00
----	------------	--	----	-------	----------	----------

997 Přesun sutě 1 734,19

4	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	4,952	163,20	808,17
5	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,952	187,00	926,02
6	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	5,00	0,00
7	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	200,00	0,00

998 Přesun hmot 0,00

8	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,000	102,70	0,00
---	-----------	--	---	-------	--------	------

Celkem 8 994,38

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	2016-07-29 - Úpravy změnových listů	JKSO	
Název objektu	Změnový list 5 - Sanace betonových konstrukcí stropu	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Zpracoval	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Rozpočet číslo		Dne	29.07.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	35 992,60	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	50 276,88	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		86 269,48	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 86 270,00			
				DPH % Základ daně DPH celkem			
				snižená 15,0 0,00 0,00			
				základní 21,0 86 239,48 18 110,29			
				Cena s DPH 104 349,77			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel 0,00			
				Klouzavá doložka 0,00			
				Zvýhodnění 0,00			

ROZPOČET

Stavba: 2016-07-29 - Úpravy změnových listů

02.05 - Z5

Objekt: Změnový list 5 - Sanace betonových konstrukcí stropu

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 29.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

86 269,48

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

85 012,81

1	946112114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	2,000	1 910,00	3 820,00
2	946112214	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	28,000	415,00	11 620,00
3	946112814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,2 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	2,000	1 090,00	2 180,00
4	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn	m2	45,300	328,00	14 858,40
5	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	0,000	71,80	0,00
6	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem - neprovádí se	m2	0,000	213,00	0,00
7	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	0,000	115,00	0,00
8	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	45,300	81,40	3 687,42
9	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	45,300	133,00	6 024,90
10	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	0,000	1 066,90	0,00
11	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	45,300	710,40	32 181,12
12	985312111	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 2 mm - neprovádí se	m2	0,000	214,70	0,00
13	985312121	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce kleneb a podhledů tl 2 mm - neprovádí se	m2	0,000	241,50	0,00
14	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	45,300	234,90	10 640,97

997

Přesun sutě

1 161,26

15	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	3,316	163,20	541,17
16	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,316	187,00	620,09
17	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	5,00	0,00
18	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	200,00	0,00

998

Přesun hmot

95,41

19	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,929	102,70	95,41
----	-----------	--	---	-------	--------	-------

Celkem

86 269,48

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Změnové listy	JKSO	
Název objektu	Z8 - Změnový list 8 - Napojení izolace obvodových stěn	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Zpracoval	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
	Rozpočet číslo	Dne	
		15.07.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	573,05	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	4 225,39	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 023,85	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	4 631,78	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		10 454,07	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 10 454,00			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	10 454,00	2 195,30
				Cena s DPH 12 649,30			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy

04.08

Objekt: Z8 - Změnový list 8 - Napojení izolace obvodových stěn

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 15.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 798,44

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 092,36

1	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	3,620	578,00	2 092,36
---	-----------	---	----	-------	--------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 577,44

2	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	36,200	71,20	2 577,44
3	977311111	Řezání stávajících konstrukcí nevyztužených hl do 50 mm	m	0,000	83,40	0,00

997 Přesun sutě 114,16

4	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,326	163,20	53,20
5	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,326	187,00	60,96
6	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	5,00	0,00
7	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	200,00	0,00

998 Přesun hmot 14,48

8	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,141	102,70	14,48
---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 5 655,63

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 655,63

9	711713416	Izolace proti vodě provedení detailů spár 20 x 100mm za studena tmelem	m	36,200	39,40	1 426,28
10	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,002	37 525,00	75,05
11	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	36,200	91,40	3 308,68
12	628522640	pás s modifikovaným asfaltem 40 Special mineral	m2	8,326	97,00	807,62
13	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,038	1 000,00	38,00

Celkem 10 454,07

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	2016-07-29 - Úpravy změnových listů	JKSO	
Název objektu	Z9 - Změnový list 9 - Změna A - Dodatečné zesílení nosníků Z3	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Zpracoval	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Rozpočet číslo		Dne	29.07.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	47 782,27	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	19 450,51	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		67 232,78	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 67 233,00			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	67 233,00	14 118,90
				Cena s DPH			81 351,90
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: 2016-07-29 - Úpravy změnových listů

Objekt: Z9 - Změnový list 9 - Změna A - Dodatečné zesílení nosníků

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 29.7.2016

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1	946112114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	0,000	1 910,00	0,00
2	946112214	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	0,000	415,00	0,00
3	946112814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,2 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	0,000	1 090,00	0,00

PSV Práce a dodávky PSV 67 232,78

767 Konstrukce zámečnické 59 923,56

4	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	898,163	16,50	14 819,69
5	553960011a	Atyp ocel konstrukce - materiál a zpracování - zesílení Z3	kg	898,163	49,00	44 009,99
6	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,943	1 160,00	1 093,88

783 Dokončovací práce 7 309,22

7	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	32,058	228,00	7 309,22
---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Celkem 67 232,78

